
ÚNICAMENTE PARA uso PERSONAL
VESTIDO BÁSICO DE TIRAS

ESTE MOLDE NO ES PARA USO COMERCIAL.
SI DESEAS UTILIZAR ESTE MOLDE PARA TU MARCA,

PUEDES COMPRAR UNA LICENCIA EN LA TIENDA ONLINE.
APLICAN TÉRMINOS Y CONDICIONES.



VESTIDO BÁSICO DE TIRAS
CN ABERTURA EN LOS COSTADOS

FRENTE

X1 EN TELA

VESTIDO BÁSICO DE TIRAS
CN ABERTURA EN LOS COSTADOS

ESPALDA

X1 EN TELA

1. Imprime las hojas en tamaño carta.
2. Recorta por la línea punteada.
3. Pega las hojas según el diagrama.

Cómo armar el molde: Tabla de tallas

Tallas Busto

XS 83cm

S 87cm

M 91cm

L 95cm

XL 99cm

Cadera

88cm

92cm

96cm

100cm

104cm

Cargadera

33.5cm

35cm

36.5cm

38cm

39.5cm

Cómo tomar las medidas:

Busto: Máxima 
prominencia del seno.

Cadera: Máxima 
prominencia de la 
cadera o articulación 
del fémur.

IMPORTANTE: Este molde está diseñado para cuerpos silueta rectángular y es un vestido semiajustado al cuerpo.
El margen de costura de este molde es de 1cm. 
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